[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

от                    №
Об утверждении стоимости платных

услуг по общественному туалету для

МУ «Управление по обеспечению
деятельности ОМСУ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 17.09.2019 № 10/2 "О переименовании Главы Лотошинского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:

1. Утвердить плату на услуги общественного туалета для МУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Лотошино» 20 руб. за услугу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино «лотошинье.рф».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации городского округа Лотошино Шагиева А.Э.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино
                               А.М. Глумцев

Глава городского округа Лотошино

Московской области                                                                    Е.Л. Долгасова

ВЕРНО:
Разослать: депутатам, Шагиеву А.Э., редакции газеты «Сельская новь», МУ «Управление по обеспечению деятельности ОМСУ., юридическому отделу, прокурору, в дело.